Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ____

О проекте закона Кабардино-Балкарской Республики
«О внесении изменений в статью 6 Закона
Кабардино-Балкарской Республики «О транспортном налоге»

Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:
1. Одобрить прилагаемый проект закона Кабардино-Балкарской Республики «О внесении изменений в статью 6 Закона Кабардино-Балкарской Республики от 28 ноября 2002 года № 83-РЗ «О транспортном налоге» и направить в Парламент Кабардино-Балкарской Республики.
2. Назначить официальным представителем Правительства Кабардино-Балкарской Республики при рассмотрении указанного законопроекта министра экономического развития и торговли Кабардино-Балкарской Республики А. Т. Мусукова.

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики                                                      И. Гертер

[bookmark: _GoBack]